

Couragepro ApS

CVR-nr. 25315456

Årsrapport 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. april 2017

Susanne Snedevig Ulveman
Dirigent

Couragepro ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Couragepro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidelse af kapitalandele samt at yde coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 242.730, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.073.999, og en egenkapital på kr. 705.422. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Couragepro ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Couragepro ApS Grønnegangen 34 3070 Snekkersten
CVR-nr.	25315456
Stiftelsesdato	13. april 2000
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Susanne Snedevig Ulveman, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Couragepro ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		452.571	1.775
Personaleomkostninger	1	-191.705	0
Driftsresultat		260.866	1.775
Finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger		-118	0
Resultat før skat		260.748	1.791
Skat af årets resultat		-18.018	0
Årets resultat		242.730	1.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.730	1.791
Resultatdisponering		242.730	1.791

Couragepro ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.118	0
Tilgodehavender		<u>450.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>623.881</u>	<u>516.592</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.073.999</u>	<u>516.592</u>
Aktiver		<u>1.073.999</u>	<u>516.592</u>

Couragepro ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		580.422	337.692
Egenkapital	2	<u>705.422</u>	<u>462.692</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.684	7.725
Selskabsskat		18.018	0
Anden gæld		152.900	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.975	46.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>368.577</u>	<u>53.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>368.577</u>	<u>53.900</u>
Passiver		<u>1.073.999</u>	<u>516.592</u>

Couragepro ApS

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	162.500	0
Andre personalemkostninger	29.205	0
	191.705	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	162.500	0
	162.500	0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	337.692	462.692
Forslag til årets resultatdisponering		242.730	242.730
	125.000	580.422	705.422